

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Vesterballevej 25A
Postboks 454
7000 Fredericia

Telefon 75 92 72 22
Telefax 75 93 39 88
www.deloitte.dk

Redoffice I.K. Kopi og Print A/S
CVR-nr. 32471161

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.02.2013.

Dirigent

Navn: Palle Stig Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.09.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Redoffice I.K. Kopi og Print A/S
Strevelinsvej 16
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32471161
Hjemsted: Fredricia
Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

Telefon: 70202002
Telefax: 70202001
Hjemmeside: www.ik-as.dk
E-mail: ik@ik-as-dk

Bestyrelse

Troels Kær Pedersen
Niels Jørgen Fredsø Horup
Torben Kock
Palle Stig Andersen

Direktion

Niels Jørgen Fredsø Horup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i salg og service af kopi- og printermaskiner samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2011/12 udviser et overskud på 321 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som værende tilfredsstillende. Der forventes tilsvarende et positivt resultat for 2012/13.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.824.414	3.686.612
Personaleomkostninger	1	(1.897.102)	(3.145.707)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(288.000)</u>	<u>(286.606)</u>
Driftsresultat		639.312	254.299
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(200.153)</u>	<u>(156.709)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		439.159	97.590
Skat af ordinært resultat	4	<u>(117.884)</u>	<u>(24.666)</u>
Årets resultat		<u>321.275</u>	<u>72.924</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>321.275</u>	<u>72.924</u>
		<u>321.275</u>	<u>72.924</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Goodwill		1.131.422	1.414.277
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>1.131.422</u>	<u>1.414.277</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.479	20.624
Materielle anlægsaktiver	6	<u>15.479</u>	<u>20.624</u>
Anlægsaktiver		<u>1.146.901</u>	<u>1.434.901</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.663.077	1.898.651
Varebeholdninger		<u>1.663.077</u>	<u>1.898.651</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.376.080	1.253.570
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		136.055	89.332
Udskudt skat		9.442	0
Andre tilgodehavender		11.750	19.250
Periodeafgrænsningsposter		0	15.709
Tilgodehavender		<u>1.533.327</u>	<u>1.377.861</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.196.404</u>	<u>3.276.512</u>
Aktiver		<u>4.343.305</u>	<u>4.711.413</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		496.413	175.138
Egenkapital		1.496.413	1.175.138
Udskudt skat		0	2.513
Hensatte forpligtelser		0	2.513
Skyldig selskabsskat		121.218	24.721
Langfristede gældsforpligtelser		121.218	24.721
Bankgæld		1.084.624	489.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser		946.167	397.862
Gæld til associerede virksomheder		0	1.993.691
Skyldig selskabsskat		23.422	34.335
Anden gæld		671.461	593.480
Kortfristede gældsforpligtelser		2.725.674	3.509.041
Gældsforpligtelser		2.846.892	3.533.762
Passiver		4.343.305	4.711.413
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	175.138	1.175.138
Årets resultat	0	321.275	321.275
Egenkapital ultimo	1.000.000	496.413	1.496.413

Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.736.830	2.889.937
Pensioner	103.483	208.532
Andre omkostninger til social sikring	40.133	38.843
Andre personaleomkostninger	16.656	8.395
	<u>1.897.102</u>	<u>3.145.707</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	282.855	282.856
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.145	3.750
	<u>288.000</u>	<u>286.606</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	82.462	116.534
Renteomkostninger i øvrigt	75.691	40.175
Øvrige finansielle omkostninger	42.000	0
	<u>200.153</u>	<u>156.709</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	129.839	24.721
Ændring af udskudt skat	(11.955)	(55)
	<u>117.884</u>	<u>24.666</u>
		<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.979.989
Kostpris ultimo		<u>1.979.989</u>
Af- og nedskrivninger primo		(565.712)
Årets afskrivninger		(282.855)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(848.567)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.131.422</u>

Noter

			Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			28.124
Kostpris ultimo			28.124
Af- og nedskrivninger primo			(7.500)
Årets afskrivninger			(5.145)
Af- og nedskrivninger ultimo			(12.645)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			15.479
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	1.000	1.000,00	1.000.000
	1.000		1.000.000
	2011/12 kr.	2010/11 kr.	2009/10 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0	500.000
Virksomhedskapital ultimo	1.000.000	1.000.000	1.000.000
		2011/12 kr.	2010/11 kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		248.118	331.078
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet virksomhedspant på 1.850 t.kr. med pant i simple fordringer og varebeholdninger.

Noter

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5 % af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

NJH Holding ApS, Holbæk

Redoffice I.K. A/S, Fredericia